
      

 

 

 

Р А С П О Р Е Д 

 

ЗА ОДВИВАЊЕ НА НАСТАВАТА НА ДОДИПЛОМСКИТЕ СТУДИИ НА ЕКОНОМСКИОТ 

ФАКУЛТЕТ - ПРИЛЕП ВО УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 

 

 

 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час  800 часот 840 часот 

II час  845 часот 925 часот 

III час  940 часот 1020часот 

IV час  1025 часот 1105 часот 

V час  1110 часот 1150 часот 

VI час  1205 часот 1245 часот 

VII час  1250 часот 1330 часот 

VIII час  1335 часот 1415 часот 

IX час 1420 часот 1500 часот 

    

 

   

СЕ ЗАДОЛЖУВААТ НАСТАВНИЦИТЕ И СОРАБОТНИЦИТЕ ДА СЕ ПРИДРЖУВААТ НА 

ПРИЛОЖЕНИОТ РАСПОРЕД ЗА ОДВИВАЊЕ НА НАСТАВАТА И ВЕЖБИТЕ. ЗА ЕВЕНТУАЛНА 

ПРОМЕНА НА РАСПОРЕДОТ Е НЕОПХОДНА СОГЛАСНОСТ ОД ДЕКАНСКАТА УПРАВА 

 

Забелешки:  I, II, III, IV, V - броеви на амфитеатрите  

1,2 - предавални - горе 

3,4,5,6,7 - предавални долу (подрум) 

    

 

 

 

  

 

 

 

 



 2 

ПРВ СЕМЕСТАР 
 
Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 

Основи на економијата (проф д-р Сашо Атанасоски) 1,2 III 

Основи на економијата (вежби-проф д-р Сашо Атанасоски) 3 III 

Основи на економијата (проф. д-р Наташа Трајкова) 1,2 Пред. 4 

Основи на економијата (вежби проф. д-р Наташа Трајкова) 3 Пред. 4 

Англиски јазик 4,5 III 

Англиски јазик (вежби) 6 III 

Француски јазик 4,5 Пред. 1 

Француски јазик (вежби) 6 Пред. 1 

 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 

Сметководство 1,2 III 

Сметководство (вежби) 3 III 

Бизнис информатика 4,5 III 

 

Среда 

Предмет Час Амфитеатар 

Основи на економијата (проф д-р Сашо Атанасоски) 1,2 III 

Основи на економијата (вежби-проф д-р Сашо Атанасоски) 3 III 

Основи на економијата (проф. д-р Наташа Трајкова) 1,2 Пред. 4 

Основи на економијата (вежби проф. д-р Наташа Трајкова) 3 Пред. 4 

Англиски јазик 4,5 III 

Англиски јазик (вежби) 6 III 

Француски јазик 4,5 Пред. 1 

Француски јазик (вежби) 6 Пред. 1 

 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 

Сметководство 1,2 III 

Сметководство (вежби) 3 III 

Бизнис информатика 4,5 III 

 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 

Бизнис информатика (вежби-Група 1) 1,2 Комп. Центар 1 

Бизнис информатика (вежби-Група 2) 3,4 Комп. Центар 1 

Бизнис информатика (вежби-Група 3) 5,6 Комп. Центар 1 

 
*Составот на групите за одржување на вежбите по предметот Бизнис информатика ќе биде објавен 

дополнително 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 

Финансиско сметководство 1,2 II 

Финансиско сметководство (вежби) 3 II 

Маркетинг 4,5 II 

Маркетинг (вежби) 6 II 

Управување со промени 7,8 II 

Управување со промени (вежби) 9 II 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 

Менаџмент 1,2 II 

Менаџмент (вежби) 3 II 

Пари и банкарство 4,5 II 

Пари и банкарство (вежби) 6 II 

Меѓународни односи 7,8 Пред. 3 

Меѓународни односи (вежби) 9 Пред. 3 

Среда 

Предмет Час Амфитеатар 

Маркетинг 1,2 II 

Маркетинг (вежби) 3 II 

Финансиско сметководство 4,5 II 

Финансиско сметководство (вежби) 6 II 

Економија на Европска унија 7,8 III 

Економија на Европска унија (вежби) 9 III 

Бази на податоци 7,8 Комп. Центар 3 

Бази на податоци (вежби) 9 Комп. Центар 3 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 

Менаџмент 1,2 II 

Менаџмент (вежби) 3 II 

Пари и банкарство 4,5 II 

Пари и банкарство (вежби) 6 II 

Управување со промени 7,8 II 

Управување со промени (вежби) 9 II 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 

Економија на Европска унија 1,2 III 

Економија на Европска унија (вежби) 3 III 

Меѓународни односи 4,5 Пред. 3 

Меѓународни односи (вежби) 6 Пред. 3 

Бази на податоци 4,5 Комп. Центар 3 

Бази на податоци (вежби) 6 Комп. Центар 3 

*Напомена: При определувањето на изборните предмети пожелно е студентите да изберат предмети за 

кои наставата не се поклопува со термините на задолжителните предмети од соодветната студиска 

програма 
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ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

Понеделник 
Предмет Час Амфитеатар 

Меѓународни сметководствени стандарди 1,2 IV 
Меѓународни сметководствени стандарди (вежби) 3 IV 
Банкарско сметководство 4,5 IV 
Банкарско сметководство (вежби) 6 IV 
Интернет технологии 4,5 Комп. Центар 3 

Интернет технологии (вежби) 6 Комп. Центар 3 

Ревизија  7,8 IV 
Ревизија (вежби) 9 IV 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 

Трошоци и цени 1,2 Пред. 2 
Трошоци и цени (вежби) 3 Пред. 2 
Теорија и политика на економски развој 4,5 IV 

Теорија и политика на економски развој (вежби) 6 IV 

Електронски бизнис 4,5 Комп. Центар 3 

Електронски бизнис (вежби) 6 Комп. Центар 3 

Маркетинг истражување 7,8 Комп. Центар 3 

Маркетинг истражување (вежби) 9 Комп. Центар 3 

Среда 

Предмет Час Амфитеатар 

Меѓународни сметководствени стандарди 1,2 Пред. 3 
Меѓународни сметководствени стандарди (вежби) 3 Пред. 3 
Бизнис логистика и менаџмент на снабдувачки синџири 1,2 IV 

Бизнис логистика и менаџмент на снабдувачки синџири (веж.) 3 IV 

Интернет технологии 4,5 Комп. Центар 3 

Интернет технологии (вежби) 6 Комп. Центар 3 

Банкарско сметководство 4,5 V 

Банкарско сметководство (вежби) 6 V 

Трошоци и цени 7,8 Пред. 2 
Трошоци и цени (вежби) 9 Пред. 2 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 

Теорија и политика на економски развој 1,2 IV 

Теорија и политика на економски развој (вежби) 3 IV 

Електронски бизнис 4,5 Комп. Центар 3 

Електронски бизнис (вежби) 6 Комп. Центар 3 

Маркетинг истражување 4,5 Комп. Центар 1 

Маркетинг истражување (вежби) 6 Комп. Центар 1 

Петок 

Предмет Час Амфитеатар 

Бизнис логистика и менаџмент на снабдувачки синџири 1,2 IV 

Бизнис логистика и менаџмент на снабдувачки синџири (веж.) 3 IV 

Ревизија  4,5 IV 
Ревизија (вежби) 6 IV 
*Напомена: При определувањето на изборните предмети пожелно е студентите да изберат предмети за 

кои наставата не се поклопува со термините на задолжителните предмети од соодветната студиска 

програма 
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СЕДМИ СЕМЕСТАР 

Понеделник 

Предмет Час Амфитеатар 

Деловно комуницирање 1,2 V 

Деловно комуницирање (вежби) 3 V 

Интернет маркетинг 4,5 Пред. 3 
Интернет маркетинг (вежби) 6 Пред. 3 
Меѓународна економија  4,5 V 

Меѓународна економија (вежби) 6 V 

Меѓународен менаџмент 7,8 V 
Меѓународен менаџмент (вежби) 9 V 
Финансирање на проекти 7,8 Комп. Центар 3 

Финансирање на проекти (вежби) 9 Комп. Центар 3 

Вторник 

Предмет Час Амфитеатар 

Фискална ревизија 1,2 IV 

Фискална ревизија (вежби) 3 IV 

Е-бизнис информациски системи 1,2 Комп. Центар 1 

Е-бизнис информациски системи (вежби) 3 Комп. Центар 1 

Интернет маркетинг 4,5 V 

Интернет маркетинг (вежби) 6 V 

Бизнис анализа  4,5 Пред. 4 

Бизнис анализа (вежби) 6 Пред. 4 

Меѓународно стопанско право 7,8 Пред. 4 

Меѓународно стопанско право (вежби) 9 Пред. 4 

Среда 

Предмет Час Амфитеатар 

Меѓународна економија  1,2 V 

Меѓународна економија (вежби) 3 V 

Инвестициски менаџмент 4,5 IV 

Инвестициски менаџмент (вежби) 6 IV 

Менаџмент на квалитет 4,5 Комп. Центар 1 

Менаџмент на квалитет (вежби) 6 Комп. Центар 1 

Менаџмент на квалитет 7,8 Комп. Центар 1 

Менаџмент на квалитет (вежби) 9 Комп. Центар 1 

Деловно комуницирање  7,8 V 

Деловно комуницирање (вежби) 9 V 

Четврток 

Предмет Час Амфитеатар 

Фискална ревизија 1,2 V 

Фискална ревизија (вежби) 3 V 

Меѓународен менаџмент 4,5 V 

Меѓународен менаџмент (вежби) 6 V 

Инвестициски менаџмент 4,5 IV 

Инвестициски менаџмент (вежби) 6 IV 

Финансирање на проекти 7,8 Комп. Центар 3 

Финансирање на проекти (вежби) 9 Комп. Центар 3 
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Петок 

Предмет Час Амфитеатар 

Меѓународно стопанско право 1,2 V 

Меѓународно стопанско право (вежби) 3 V 

Е-бизнис информациски системи 1,2 Комп. Центар 3 

Е-бизнис информациски системи (вежби) 3 Комп. Центар 3 

Бизнис анализа  4,5 V 

Бизнис анализа (вежби) 6 V 
*Напомена: При определувањето на изборните предмети пожелно е студентите да изберат предмети за 

кои наставата не се поклопува со термините на задолжителните предмети од соодветната студиска 

програма 


